                                                                                                           Załącznik  Nr 1                              







 

                                     do Zarządzenia Nr 224/07             

                                                                                                                                                      Prezydenta Miasta Łomża 







                                     z dn. 14.09.2007r.
Zmniejszenie planowanych dochodów i  wydatków budżetowych 

 zadań zleconych na 2007 rok



/ w zł /

	Zmniejszenie dochodów
	Zmniejszenie wydatków

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	852
	85214
	
	75 000
	852
	85214
	
	75 000

	
	
	2010
	75 000
	
	
	3110
	75 000

	Razem
	75 000
	Razem
	75 000


Objaśnienie dokonanych zmian:

1. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB.II.MD.3011-343/07 z dn. 27.08.2007r. w sprawie zmian w budżecie zmniejszam dochody z tytułu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2007r. (§ 2010) w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 75 000zł.   

Strona wydatkowa budżetu ulega zmniejszeniu o kwotę 75 000zł w dz. 852, rozdz. 85214 w § 3110 – świadczenia społeczne.

                                                                                                                                                      Załącznik  Nr 2                         







 

                                     do Zarządzenia Nr 224/07             

                                                                                                                                                      Prezydenta Miasta Łomża 







                                     z dn. 14.09.2007r.
Zwiększenie planowanych dochodów i  wydatków budżetowych 

 zadań własnych na 2007 rok



/ w zł /

	Zwiększenie dochodów
	Zwiększenie wydatków

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	852
	
	
	32 015
	852
	
	
	32 015


	
	85219
	2030
	28 790
	
	85219
	4010
	28 790

	
	85220
	2130
	2 100
	
	85220
	4010
	2 100

	
	85226
	2130
	1 125
	
	85226
	4010
	1 125

	Razem
	32 015
	Razem
	32 015


Objaśnienie dokonanych zmian:

1. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB.II.MC.3011-307/07 z dn. 30.08.2007r. w związku z decyzją Ministra Finansów Nr FS10-4135-453-624/20/MC/07 z dn. 16.08.2007r. w sprawie zmian w budżecie zwiększam dochody na 2007r. w dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 32 015zł, w rozdziałach:

· rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, § 2030 – dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 28 790zł;

· rozdz. 85220 – Ośrodki interwencji kryzysowej, § 2130 – dotacja celowa na realizację bieżących zadań własnych powiatu o kwotę 2 100zł;

· rozdz. 85226 – Ośrodki adopcyjno – opiekuńcze, § 2130 o kwotę 1 125zł.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 32) przeznaczone są na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.), tj. na wypłatę dodatków w wysokości 250zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego prace socjalną w środowisku w roku 2007.

Strona wydatkowa budżetu ulega zwiększeniu o kwotę 32 015zł w dz. 852, w rozdziałach:
· rozdz. 85219, § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 28 790zł;
· rozdz. 85220, § 4010 o kwotę 2 100zł;
· rozdz. 85226, § 4010 o kwotę 1 125zł.
                                                                                                           Załącznik  Nr 3                              







 

                                     do Zarządzenia Nr 224/07             

                                                                                                                                                      Prezydenta Miasta Łomża 







                                     z dn. 14.09.2007r.
Przeniesienie  planowanych  wydatków  budżetowych

 zadań  własnych na 2007r.










/ w zł /

	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	600
	60016
	
	41 659
	600
	
	
	41 659

	
	
	6050
	41 659
	
	60015
	6050
	14 000

	754
	75416
	
	540
	
	60016
	6050
	27 659

	
	
	4210
	540
	754
	75416
	
	540

	852
	
	
	5 837
	
	
	4700
	540

	
	85203
	4220
	2 000
	852
	
	
	5 837

	
	85219
	4370
	430
	
	85203
	
	2 000

	
	85220
	4300
	560
	
	
	4210
	1 500

	
	85226
	
	2 847
	
	
	4750
	500

	
	
	3020
	60
	
	85219
	4740
	430

	
	
	4040
	2 287
	
	85220
	4370
	560

	
	
	4270
	500
	
	85226
	
	2 847

	853
	85395
	
	620
	
	
	4210
	1 847

	
	
	4210
	620
	
	
	4280
	400

	
	
	
	
	
	
	4360
	600

	
	
	
	
	853
	85395
	
	620

	
	
	
	
	
	
	4750
	620

	Razem
	 48 656
	Razem
	   48 656


Objaśnienie dokonanych zmian:

Dokonuję przesunięć planowanych wydatków budżetowych na 2007r. na kwotę 48 656zł, w:

· dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 6050 – Budowa ul. Kraska – etap II (przy kościele) o kwotę 41 659zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w:

· rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu, § 6050 – Nadnarwiański ciąg komunikacyjny (ul. Nadnarwiańska, grobla Jednaczewska wraz z ul. Łąkową, w tym budowa mostu na rzece Łomżyczka – etap II o kwotę 14 000zł, z przeznaczeniem na zatrudnienie inspektora z uprawnieniami mostowymi;

· rozdz. 60016, § 6050 – Modernizacja ul. Spółdzielczej w Łomży o kwotę 27 659zł;
· dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75416 – Straż Miejska: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 540zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4700 – szkolenia pracowników;

· dz. 852 – Pomoc społeczna na łączną kwotę 5 837zł, w następujących rozdziałach:
· rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia /Klub Seniora/: zmniejszeniu ulegają wydatki w     § 4220 – zakup środków żywności o kwotę 2 000zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o 1 500zł oraz w § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o 500zł;
· rozdz. 85219 – Ośrodek Pomocy Społecznej: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4370 – zakup usług telekomunik. telefonii stacjonarnej o kwotę 430zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego;

· rozdz. 85220 – Ośrodek interwencji kryzysowej: zmniejszeniu ulegają wydatki w      § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 560zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4370.
· rozdz. 85226 – Ośrodki adopcyjno – opiekuńcze: zmniejszeniu ulegają wydatki w:

· § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń – 60zł,
· § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne – 2 287zł,
· § 4270 – zakup usług remontowych – 500zł,
z przeznaczeniem na zwiększenie w:
· § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 1 847zł,
· § 4280 – zakup usług zdrowotnych – 400zł,
· § 4360 – zakup usług telekomunik. telefonii komórkowej – 600zł.
· dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 – Pozostała działalność: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 620zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4750.

                                                                                                                            Załącznik  Nr 4







 
                                                  do Zarządzenia Nr 224/07            

                                                                                                                                                     Prezydenta Miasta Łomża 







                                   z dn.14.09.2007r.
Przeniesienie  planowanych  wydatków  budżetowych

 zadań  zleconych na 2007r.











/ w zł /

	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	710
	71015
	
	120
	710
	71015
	
	120

	
	
	4410
	120
	
	
	4700
	120

	852
	
	
	4 373
	852
	
	
	4 373

	
	85203
	
	2 073
	
	85203
	
	2 073

	
	
	4040
	1 073
	
	
	4260
	300

	
	
	4400
	1 000
	
	
	4300
	1 773

	
	85212
	
	2 300
	
	85212
	
	2 300

	
	
	4010
	2 000
	
	
	4170
	2 000

	
	
	4040
	300
	
	
	4280
	300

	Razem
	4 493
	Razem
	   4 493


Objaśnienie dokonanych zmian:

Dokonuję przesunięć planowanych wydatków budżetowych na kwotę 4 493zł w działach:

· dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71015 – Nadzór budowlany: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 120zł z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4700 –  szkolenia pracowników;
· dz. 852, w następujących rozdziałach:

· rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia /Środowiskowy Dom Samopomocy/: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 1 073zł oraz w § 4400 – opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe o          1 000zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4260 – zakup energii o 300zł oraz w § 4300 – zakup usług pozostałych o 1 773zł; 
·  rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 000zł oraz w § 4040 o kwotę 300zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o 2 000zł oraz w § 4280 – zakup usług zdrowotnych o 300zł.
